ipsi faciant; ne se	<b>invicem</b>	turpitudine illicitae voluptatis oblectent	CD, 14/ 8
de vinculo coniugali, quo	<b>invicem</b>	sibi uterque sexus obstringitur	CD, 14/ 22
dominatur; in hac serviunt	<b>invicem</b>	in caritate et praepositi	CD, 14/ 28
in hac peregrinatione viventibus:	<b>Invicem</b>	onera vestra portate, et	CD, 15/ 6
hoc et de venia	<b>invicem</b>	danda multa praecipiantur et	CD, 15/ 6
angelis Deus, quomodo nos	<b>invicem</b>	nobis vel Deo vel	CD, 16/ 6
carnem. Haec enim, inquit,	<b>invicem</b>	adversantur, ut non ea	CD, 19/ 4
Nam si duo sibimet	<b>invicem</b>	fiant obviam neque praeterire	CD, 19/ 7
societas fruendi Deo et	<b>invicem</b>	in Deo, pax omnium	CD, 19/ 13
societas fruendi Deo et	<b>invicem</b>	in Deo; quo cum	CD, 19/ 17
et separabit eos ab	<b>invicem</b>	, sicut pastor segregat oves	CD, 20/ 5
tempusque venturum, quando sola	<b>invicem</b>	pulchritudine sine ulla libidine	CD, 22/ 24
fuisse defunctos et occurrisse	<b>invicem</b>	in quodam compito, deinde	CD, 22/ 28
Patebunt etiam cogitationes nostrae	<b>invicem</b>	nobis. Tunc enim implebitur	CD, 22/ 29
simplex, sed propter suam	<b>invictissimam</b>	voluntatem, qua potens est	CD, 13/ 16
quod invenerit ne alteri	<b>invideat</b>	. In actione vero non	CD, 19/ 19
stanti, quoniam ipse ceciderat,	<b>invidebat</b>	, colubrum in paradiso corporali	CD, 14/ 11
tua? Quia enim fratri	<b>invidebat</b>	, Deus videbat et hoc	CD, 15/ 7
notus fuit; deinde quia	<b>invidebatur</b>	incrementis eius erantque suspecta	CD, 18/ 7
nulli superiori ullus inferior	<b>invidebit</b>	, sicut nunc non invident	CD, 22/ 30
memorabiles viros hoc de	<b>invidenda</b>	gentibus veritate unum communicasse	CD, 15/ 13
a se ipso subversus	<b>invidendo</b>	subvertit, procul dubio iudicavit	CD, 20/ 1
invidentia illa diabolica, qua	<b>invident</b>	bonis mali, nulla alia	CD, 15/ 5
Iudaeos vero, dum nobis	<b>invident</b>	, quod lex et prophetae	CD, 15/ 11
potuisse et, dum aliis	<b>invident</b>	auctoritatem, sibi abstulisse veritatem	CD, 15/ 13
livore sibi perniciosissimo atrociter	<b>invident</b>	Christianis, quantum me adiuveret	CD, 18/ 1
invidebit, sicut nunc non	<b>invident</b>	archangelis angeli ceteri; tamque	CD, 22/ 30
in hac terra peregrinantem	<b>invidentia</b>	victus occidit. Unde mirandum	CD, 15/ 5
condebatur a fratre), sed	<b>invidentia</b>	illa diabolica, qua invident	CD, 15/ 5
rapina, perfidia, superbia, ambitio,	<b>invidentia</b>	, homicidia, parricidia, crudelitas, saevitia	CD, 22/ 22
praevaricator accepit. Invalescente quippe	<b>invidentiae</b>	vicio fratrem insidiatus occidit	CD, 15/ 7
Ioseph, qui venditus ab	<b>invidentibus</b>	fratribus eo perductus fuit	CD, 16/ 38
qualibuscumque et quantiscumque angelis	<b>inviderunt</b>	, sed potius viderunt divinam	CD, 21/ 23
scilicet, qui homini voventi	<b>invidet</b>	et resistit, ne valeat	CD, 17/ 4
individua caritate superbi fallaces	<b>invidi</b>	effecti sunt. Beatitudinis igitur	CD, 12/ 1
cur eum non sineret	<b>invidi</b>	angeli malignitate temptari? nullo	CD, 14/ 27
animositates, dissentiones, haereses,	<b>invidiae</b>	, ebrietates, comisationes et his	CD, 14/ 2
Deus huic, qui facibus	<b>invidiae</b>	inflammabatur in fratrem et	CD, 15/ 7
animositates, dissensiones, haereses,	<b>invidiae</b>	, ebrietates, comisationes et his	CD, 21/ 25
cuius carnis fructibus et	<b>invidiam</b>	commemorat, qua utique Cain	CD, 15/ 7
qui primum hominem per	<b>invidiam</b>	serpentina fraude deiecit. Angelos	CD, 15/ 23
animositates, dissentiones, haereses,	<b>invidias</b>	, non potius intellegat animi	CD, 14/ 2
contentiones, aemulationes, animositates,	<b>invidias</b>	opera esse carnis; quorum	CD, 14/ 3
ipsam veritatem gentibus alienigenis	<b>invidisse</b>	et communicato istuc fecisse	CD, 15/ 13
in hoc alter alteri	<b>invidit</b>	, quod eius dominatus fieret	CD, 15/ 5
tamen maxime superbus atque	<b>invidus</b>	. Quae illum vitiositas sic	CD, 14/ 3
et magis aemulus atque	<b>invidus</b>	invenitur? At haec omnia	CD, 14/ 3
angelus ac per hoc	<b>invidus</b>	per eandem superbiam a	CD, 14/ 11
quoniam certo et omnimodo	<b>inviolabili</b>	munere immortalitatis induentur, ut	CD, 13/ 22

sive voluerunt. Nam et	<b>Io</b>	filia Inachi fuisse perhibetur	CD, 18/ 3
est. Nam et de	<b>Ioanne</b>	scriptum est: Ecce mitto	CD, 15/ 23
exordium, ubi baptizatus a	<b>Ioanne</b>	eodem monstrante coepit agnosci	CD, 17/ 8
iamque grandaevam et ipsum	<b>Ioannem</b>	novissimum; qui iuvenis iam	CD, 17/ 24
et prophetae usque ad	<b>Ioannem</b>	. Sed istorum quinque prophetatio	CD, 17/ 24
virgo mater Domini ante	<b>Ioannem</b>	prophetasse invenitur. Sed hanc	CD, 17/ 24
de quo dicit apostolus	<b>Ioannes</b>	: Timor non est in	CD, 14/ 9
potest inveniri. Sed quoniam	<b>Ioannes</b>	apostolus, cum de his	CD, 15/ 7
perfectio. Propter quod et	<b>Ioannes</b>	apostolus ad septem scribit	CD, 17/ 4
Porro ista caritas, sicut	<b>Ioannes</b>	apostolus testatur, ex Deo	CD, 17/ 4
autem in vitam aeternam.	<b>Ioannes</b>	vero evangelista apertissime narrat	CD, 20/ 5
his duabus resurrectionibus idem	<b>Ioannes</b>	evangelista in libro, qui	CD, 20/ 7
quippe in libro memorato	<b>Ioannes</b>	apostolus: Et vidi angelum	CD, 20/ 7
Neque enim frustra idem	<b>Ioannes</b>	apostolus, qui et hanc	CD, 20/ 8
natura. Cum ergo se	<b>Ioannes</b>	vidisse dixisset sedentem super	CD, 20/ 14
civitatis, sed idem ipse	<b>Ioannes</b>	in epistula sua clamat	CD, 20/ 17
ait in epistula sua	<b>Ioannes</b>	evangelista: Pueri, novissima hora	CD, 20/ 19
hac hora, inquit, quam	<b>Ioannes</b>	novissimam dicit, exierunt multi	CD, 20/ 19
semen scilicet de quo	<b>Ioannes</b>	ait: Et semen eius	CD, 20/ 22
servatur, de qua et	<b>Ioannes</b>	apostolus loquens: Cum apparuerit	CD, 22/ 29
suam, et illud apostoli	<b>Ioannis</b>	: Si quis dilexerit mundum	CD, 14/ 7
nisi alium Zachariam patrem	<b>Ioannis</b>	et Elisabeth eius uxorem	CD, 17/ 24
per os praecursoris sui	<b>Ioannis</b>	, deinde per os proprium	CD, 18/ 49
est, ubi Iacobus frater	<b>Ioannis</b>	gladio trucidatus, ubi apostolus	CD, 18/ 52
in fluvio Iordane ministerio	<b>Ioannis</b>	est baptizatus. Propter hoc	CD, 18/ 54
annis quid in Apocalypsi	<b>Ioannis</b>	scriptum sit et quid	CD, 20/ 7
quos et Osee nominavit,	<b>Ioatham</b>	et Achaz et Ezechiam	CD, 18/ 27
Ioel, cum iam regnaret	<b>Ioatham</b>	, qui successit Oziae. Sed	CD, 18/ 27
in diebus Oziae et	<b>Ioathan</b>	et Achaz et Ezechiae	CD, 18/ 27
est etiam in libro	<b>Iob</b>	, ubi scriptum est: In	CD, 16/ 4
sancto et mirabili viro	<b>Iob</b>	, qui nec indigena nec	CD, 18/ 47
tantis gregibus pecorum sancti	<b>Iob</b>	uno impetu absumpsit et	CD, 20/ 19
corpore oculis sancti viri	<b>Iob</b>	, quando ait ad Deum	CD, 22/ 29
quod ait supra memoratus	<b>Iob</b>	, sicut in exemplaribus, quae	CD, 22/ 29
Et nomen fratris eius	<b>Iobal</b>	; hic fuit qui ostendit	CD, 15/ 17
Sella, et peperit Ada	<b>Iobel</b>	; hic erat pater habitantium	CD, 15/ 17
Ozia rege regnante et	<b>Ioel</b>	, cum iam regnaret Ioatham	CD, 18/ 27
Michaeas, et Ionas et	<b>Ioel</b>	Novo Testamento congruentia	CD, 18/ 30
infernus die tertio rediturum?	<b>Ioel</b>	omnia, quae prophetat, multis	CD, 18/ 30
et ecce plus quam	<b>Iona</b>	hic. Regina Austri surget	CD, 20/ 5
paenitentiam egerunt in praedicatione	<b>Ionae</b>	, et ecce plus quam	CD, 20/ 5
potuit, quorum unum per	<b>Ionam</b>	prophetam, alterum per Septuaginta	CD, 18/ 44
litteris invenitur. His adiungitur	<b>Ionas</b>	eodem Ozia rege regnante	CD, 18/ 27
30 "Quae Michaeas, et	<b>Ionas</b>	et Ioel Novo Testamento	CD, 18/ 30
usque ad summum terrae.	<b>Ionas</b>	autem propheta non tam	CD, 18/ 30
aliquis: Quomodo sciam quid	<b>Ionas</b>	propheta dixerit Ninivitis, utrum	CD, 18/ 44
me quaeritur, quid horum	<b>Ionas</b>	dixerit, hoc puto potius	CD, 18/ 44
est, posteaquam in fluvio	<b>Iordane</b>	ministerio Ioannis est baptizatus	CD, 18/ 54
Aegyptum per filium suum	<b>Ioseph</b>	, qui venditus ab invidentibus	CD, 16/ 38

in eis etiam pronepotes	<b>Ioseph</b>	, qui nullo modo iam	CD, 16/ 40
Iacob, filius vero eius	<b>Ioseph</b>	triginta novem; quem cum	CD, 16/ 40
Ephraem et Manasses, filii	<b>Ioseph</b>	, sed eos pueros infra	CD, 16/ 40
Machir, filius Manasse, nepos	<b>Ioseph</b>	, et eiusdem Machir filius	CD, 16/ 40
Galaad, nepos Manasse, pronepos	<b>Ioseph</b>	; ibi est et quem	CD, 16/ 40
genuit Ephraem, alter filius	<b>Ioseph</b>	, id est Utalaam, nepos	CD, 16/ 40
id est Utalaam, nepos	<b>Ioseph</b>	, et filius ipsius Utalaae	CD, 16/ 40
Edem, nepos Ephraem, pronepos	<b>Ioseph</b>	; qui nullo modo esse	CD, 16/ 40
Aegyptum venit et filios	<b>Ioseph</b>	, nepotes suos, avos istorum	CD, 16/ 40
est tempus, quamdiu vixit	<b>Ioseph</b>	, per quem factum est	CD, 16/ 40
intrarent. Nam de ipso	<b>Ioseph</b>	eadem Scriptura sic loquitur	CD, 16/ 40
sic loquitur: Et habitavit	<b>Ioseph</b>	in Aegypto, ipse et	CD, 16/ 40
centum decem, et vidit	<b>Ioseph</b>	Ephraem filios usque in	CD, 16/ 40
nati sunt supra femora	<b>Ioseph</b>	. Et hic ille ipse	CD, 16/ 40
est nepos Manasse, pronepos	<b>Ioseph</b>	. Sed pluraliter appellati sunt	CD, 16/ 40
amplius. Cum ergo ipsius	<b>Ioseph</b>	praedicetur felicitas, quia potuit	CD, 16/ 40
nono anno proavi sui	<b>Ioseph</b>	, quando ad eum in	CD, 16/ 40
eius ingressus, quo vixit	<b>Ioseph</b>	, per quem videtur ingressus	CD, 16/ 40
exponendo. 42 "De filiis	<b>Ioseph</b>	, quos Iacob prophetica manuum	CD, 16/ 42
etiam in duobus filiis	<b>Ioseph</b>	; nam maior gessit typum	CD, 16/ 42
Defuncto Iacob, defuncto etiam	<b>Ioseph</b>	per reliquos centum quadraginta	CD, 16/ 43
mancipata, tertia decima numerabatur.	<b>Ioseph</b>	quippe unus ex duodecim	CD, 17/ 21
Iacob et filii eius	<b>Ioseph</b>	. " Regnantibus Assyriorum decimo rege	CD, 18/ 4
quorum illum, qui vocabatur	<b>Ioseph</b>	, mercatoribus in Aegyptum transeuntibus	CD, 18/ 4
Stetit autem ante Pharaonem	<b>Ioseph</b>	, quando ex humilitate, quam	CD, 18/ 4
regi ipse respondit, cum	<b>Ioseph</b>	ageret triginta et novem	CD, 18/ 4
suos et nepotes ex	<b>Ioseph</b>	benedixisset Christumque apertissime	CD, 18/ 6
7 "Quorum regum tempore	<b>Ioseph</b>	in Aegypto defunctus sit	CD, 18/ 7
manente Argo mortuus est	<b>Ioseph</b>	in Aegypto annorum centum	CD, 18/ 7
prius, donec morerentur quibus	<b>Ioseph</b>	notus fuit; deinde quia	CD, 18/ 7
Isaac et Iacob et	<b>Ioseph</b>	, nimirum etiam post ipsum	CD, 18/ 39
posui. Prophetavit autem regnante	<b>Iosia</b>	in Ierusalem et apud	CD, 18/ 33
et ipse in diebus	<b>Iosiae</b>	prophetasse se dicit; sed	CD, 18/ 33
propheticæ cantaretur; sicut rex	<b>Iosias</b>	exorturus et regnurus post	CD, 17/ 14
hoc autem, quod de	<b>Iove</b>	poetae cantant, theatra concrepant	CD, 18/ 12
autem quicumque finxerunt a	<b>Iove</b>	ad stuprum raptum pulcherrimum	CD, 18/ 13
aliis et ficta de	<b>Iove</b>	, dici non potest quantum	CD, 18/ 13
potuit vel certe a	<b>Iove</b>	suo rege tamquam caelicola	CD, 18/ 16
Qui utique quanto devotius	<b>Iovem</b>	colunt, tanto eos, qui	CD, 18/ 13
non credens, sed nec	<b>Iovem</b>	nec ullum deorum omnino	CD, 18/ 41
quem Varro doctissimus Romanorum	<b>Iovem</b>	putat, quamvis nesciens quid	CD, 19/ 22
asserunt in corporibus igneis	<b>Iovemque</b>	ipsum eorum regem in	CD, 13/ 17
rex Tantalus fecit et	<b>Iovi</b>	fabula tribuit, vel Danaes	CD, 18/ 13
affictum Pani Lycaeo et	<b>Iovi</b>	Lycaeo nisi propter hanc	CD, 18/ 17
peribit? Si haec sententia	<b>Iovi</b>	displicet, cuius, ut scribit	CD, 20/ 24
illigatas, caelestes quidem igneis,	<b>Iovis</b>	autem ipsius animam, quem	CD, 13/ 17
Quod enim de capite	<b>Iovis</b>	nata canitur, poetis et	CD, 18/ 8
ex eadem muliere filios	<b>Iovis</b>	esse vulgatum est. Sed	CD, 18/ 12
dona obtinere neque habere	<b>Iovis</b>	immortalis agnitionem, errore implicari	CD, 19/ 23

dona obtinere neque habere	<b>Iovis</b>	immortalis notionem, non audientes	CD, 19/ 23
Carthagine Africae Gaudentius et	<b>Iovius</b>	comites imperatoris Honorii quarto	CD, 18/ 54
suppositas, sicut cerva pro	<b>Iphigenia</b>	, regis Agamemnonis filia. Neque	CD, 18/ 18
nisi quia hominibus etiam	<b>ipsae</b>	naturae plerumque displicent, cum	CD, 12/ 4
ceteris membra corporis non	<b>ipsae</b>	affectiones, sed, cum eis	CD, 14/ 19
et mali; vel certe	<b>ipsae</b>	concupiscentiae carnales inter se	CD, 15/ 5
vel tempora vel res	<b>ipsae</b>	quae offeruntur vel qui	CD, 15/ 7
coniunctione proveniunt. Unde et	<b>ipsae</b>	, quod praeter Evam nusquam	CD, 15/ 17
Iesus. Nam et mensurae	<b>ipsae</b>	longitudinis et altitudinis et	CD, 15/ 26
esse gaudendum, ubi virtutes	<b>ipsae</b>	, quibus hic certe nihil	CD, 19/ 4
sicut multa figmenta poetarum.	<b>Ipsae</b>	enim saevissimae ferae, unde	CD, 19/ 12
nisi ad Deum, etiam	<b>ipsae</b>	vitia sunt potius quam	CD, 19/ 25
ad diabolum: et tectum	<b>ipsae</b>	sunt, quia in eis	CD, 20/ 11
antiquus; et de tecto	<b>ipsae</b>	erunt, quando in apertum	CD, 20/ 11
opponuntur, plenae tamen etiam	<b>ipsae</b>	laborum et dolorum. Quid	CD, 22/ 22
se ipsa existimat expetenda	<b>ipsamque</b>	virtutem, quam doctrina inserit	CD, 19/ 3
omnia sentiens et movens	<b>ipsaque</b>	praedita motu sempiterno. Hoc	CD, 22/ 20
quem diabolico furore fuderunt,	<b>ipsisque</b>	reges, quorum legibus vastabatur	CD, 18/ 50
in ima pondere deprimantur,	<b>ipsisque</b>	animis perfectissime beatis, ut	CD, 13/ 18
est ab alienigenis regibus	<b>ipsisque</b>	Romanis, ne hanc Aggaei	CD, 18/ 45
mole corporis eius inclusa,	<b>ipsiusque</b>	corporis tamquam membra locis	CD, 13/ 17
sunt, non illi oboeditur;	<b>ipsosque</b>	suos persecutores Iudaeos, qui	CD, 20/ 30
significantes quattuor regna vidisset,	<b>ipsumque</b>	quartum a quodam rege	CD, 20/ 23
Christi dies esse contendit	<b>ipsumque</b>	Christum "lignum vitae" propheticè	CD, 20/ 26
artificia vel litteras discere;	<b>ipsumque</b>	discere, ad quod poenis	CD, 21/ 14
duritia cordis Iudaeorum cum	<b>ira</b>	contristatus sit, quod dixerit	CD, 14/ 9
igitur libido ulciscendi, quae	<b>ira</b>	dicitur; est libido habendi	CD, 14/ 15
quae membra, etiam cum	<b>ira</b>	nulla est, moventur eadem	CD, 14/ 19
feci eos. 25 "De	<b>ira</b>	Dei, quae incommutabilem tranquillitatem	CD, 15/ 25
nulla inflammatione perturbat."	<b>Ira</b>	Dei non perturbatio animi	CD, 15/ 25
sequitur: Exardescit sicut ignis	<b>ira</b>	tua: memento quae est	CD, 17/ 11
causis misericordia Dei vel	<b>ira</b>	patesceret, donec eius indignatione	CD, 17/ 23
ludi musici, ut placaretur	<b>ira</b>	eius, qua putabant afflictas	CD, 18/ 12
fuerit anima mea, in	<b>ira</b>	misericae memor eris, quid	CD, 18/ 32
fuit, qui cum magna	<b>ira</b>	turbati crucifigerent Christum, ille	CD, 18/ 32
Deus aut continebit in	<b>ira</b>	sua miserationes suas?. Ira	CD, 21/ 18
ira sua miserationes suas?.	<b>Ira</b>	eius est, inquit, ut	CD, 21/ 18
hoc fieri, continebit in	<b>ira</b>	sua miserationes suas, quod	CD, 21/ 18
Numquid diu continebit in	<b>ira</b>	sua miserationes suas?" sed	CD, 21/ 18
quam non continuit in	<b>ira</b>	sua, ut ab ea	CD, 21/ 18
Deus, aut continebit in	<b>ira</b>	sua miserationes suas? ut	CD, 21/ 24
Deus aut continebit in	<b>ira</b>	sua miserationes suas? continuo	CD, 21/ 24
dixerit: Numquid continebit in	<b>ira</b>	sua miserationes suas? Ira	CD, 21/ 24
ira sua miserationes suas?	<b>Ira</b>	enim Dei est etiam	CD, 21/ 24
praetereunt. In qua tamen	<b>ira</b>	non obliviscitur misereri Deus	CD, 21/ 24
sic non continet in	<b>ira</b>	sua miserationes suas; maximeque	CD, 21/ 24
ipsa aerumnosissima vita, quae	<b>ira</b>	Dei est, vasa misericordiae	CD, 21/ 24
huius corruptionis miseria maneat	<b>ira</b>	eius, quia nec in	CD, 21/ 24
quia nec in ipsa	<b>ira</b>	sua continet miserationes suas	CD, 21/ 24

ut manente in eis	<b>ira</b>	Dei, quae in aeterno	CD, 21/ 24
contineat Deus in hac	<b>ira</b>	sua miserationes suas et	CD, 21/ 24
patiantur. Sic enim et	<b>ira</b>	Dei manebit, et in	CD, 21/ 24
manebit, et in ipsa	<b>ira</b>	sua miserationes suas non	CD, 21/ 24
Deo non continente in	<b>ira</b>	sua miserationes suas, in	CD, 22/ 22
fecimus, nisi quod in	<b>ira</b>	eius defecimus? A quo	CD, 22/ 30
non est. Cuius ut	<b>iracundia</b>	placaretur, triplici supplicio dicit	CD, 18/ 9
discordiae, lites, bella, insidiae,	<b>iracundiae</b>	, inimicitiae, fallacia, adulatio, fraus	CD, 22/ 22
Sol non occidat super	<b>iracundiam</b>	vestram; et in Evangelio	CD, 15/ 6
cupido praecipitet, ne super	<b>iracundiam</b>	sol occidat, ne inimicitiae	CD, 22/ 23
poena? 19 "Quod partes	<b>irae</b>	atque libidinis quae in	CD, 14/ 19
ex culpa. Quod autem	<b>irae</b>	opera aliarumque affectionum in	CD, 14/ 19
unde illa vocantur vasa	<b>irae</b>	, ista vasa misericordiae. Significatum	CD, 15/ 2
Deus a vasis misericordiae	<b>irae</b>	vasa discernens, dispensatione qua	CD, 15/ 6
alia in contumeliam vasa	<b>irae</b>	, alia in honorem vasa	CD, 15/ 21
ipsa etiam comparatione vasorum	<b>irae</b>	superna civitas discat, quae	CD, 15/ 21
cupiditatis. Nam et ipsam	<b>iram</b>	nihil aliud esse quam	CD, 14/ 15
qui veritati propius accesserunt,	<b>iram</b>	atque libidinem vitiosas animi	CD, 14/ 19
lege concessa sunt (sicut	<b>iram</b>	ad exerendam iustam coercionem	CD, 14/ 19
prophético figuravit. Et quia	<b>iram</b>	Dei talem propterea passa	CD, 18/ 32
alium doctrinam, ad alium	<b>iram</b>	, ad alium concupiscentiam; inque	CD, 19/ 17
esse diversa sentientibus eorumque	<b>iras</b>	et odia et persecutionum	CD, 19/ 17
sensus, etiam rebus inanimis	<b>irascatur</b>	, et male scribentem stilum	CD, 14/ 15
spectantium multitudinem, quando iniuste	<b>irascitur</b>	homini, quam vel unius	CD, 14/ 19
hic maledictionem potius exspectaret	<b>irati</b>	, si haec non superna	CD, 16/ 37
eis, qui ista finxerunt,	<b>irati</b>	non sunt, sed ut	CD, 18/ 13
agerent, ipsos deos potius	<b>iratos</b>	habere timuerunt. His temporibus	CD, 18/ 13
collidat vel calamum frangat	<b>iratus</b>	. Verum et ista licet	CD, 14/ 15
Nam quisquis verbum emittit	<b>iratus</b>	vel etiam quemquam percutit	CD, 14/ 19
ad volatilia caeli, quia	<b>iratus</b>	sum, quoniam feci eos	CD, 15/ 24
Minerva vicit. Tunc Neptunus	<b>iratus</b>	marinis fluctibus exaestuans terras	CD, 18/ 9
christiano. Numquid in fluminibus	<b>iratus</b>	es, Domine, aut in	CD, 18/ 32
peccatores Deus non solum	<b>iratus</b>	, verum etiam miseratus evertat	CD, 21/ 24
erat verbi gratia reddatur	<b>iratus</b>	, illi potius quam ipse	CD, 22/ 2
ab illis fieri volebat	<b>iratus</b>	. Sed postea quam venit	CD, 22/ 8
est, quomodo id facerent,	<b>iratusque</b>	illum domo abiecerat vixque	CD, 22/ 8
stare vel aliquanto tardius	<b>ire</b>	permittitur; sed urgentur omnes	CD, 13/ 10
enim magnum erat non	<b>ire</b>	longius, sed in eodem	CD, 13/ 24
aliquas ad caelum hinc	<b>ire</b>	putandum est Sublimes animas	CD, 14/ 5
illos de regione Chaldaeorum	<b>ire</b>	in terram Chanaan; et	CD, 16/ 13
in heremo atque inde	<b>ire</b>	in Aegyptum famis necessitate	CD, 16/ 19
ubi ait: Melius est	<b>ire</b>	in domum luctus quam	CD, 17/ 20
in domum luctus quam	<b>ire</b>	in domum potus; et	CD, 17/ 20
manentia; quo si quisquam	<b>ire</b>	voluerit et potuerit, utrum	CD, 21/ 5
quam duas manus habentem	<b>ire</b>	in gehennam, in ignem	CD, 21/ 9
sunt in aeternum ignem	<b>ire</b>	cum diabolo: tam pro	CD, 21/ 24
ferentes, quaqua versum cuique	<b>ire</b>	visum est, toto paene	CD, 22/ 8
Rursus ibidem apud nos	<b>Irenaei</b>	cuiusdam collectarii filius aegritudine	CD, 22/ 8
de habitatione sua et	<b>irent</b>	in terram Chanaan, et	CD, 16/ 13

divinitus imperaret, ut oboedienter	<b>irent</b>	in Babyloniam Deo suo	CD, 19/ 26
est genero eius, ut	<b>iret</b>	ad memoriam sancti Stephani	CD, 22/ 8
se animus vincit, ut	<b>irrationabiles</b>	motus eius menti rationique	CD, 14/ 23
imaginem suam noluit nisi	<b>irrationabilibus</b>	dominari; non hominem homini	CD, 19/ 15
in capiendis occidendis domandis	<b>irrationabilibus</b>	animantibus quae et quanta	CD, 22/ 24
Verum et ista licet	<b>irrationabilior</b>	, tamen quaedam ulciscendi libido	CD, 14/ 15
rationali qui regit et	<b>irrationali</b>	cupiditate quae regitur, aut	CD, 14/ 22
pacis aeternae. Quapropter si	<b>irrationalia</b>	essemus animantia, nihil appeteremus	CD, 19/ 14
temperatura partium, pax animae	<b>irrationalis</b>	ordinata requies appetitionum, pax	CD, 19/ 13
pax corporis, impeditur etiam	<b>irrationalis</b>	animae pax, quia requiem	CD, 19/ 14
ait: In his quidem	<b>irremediabilesententiae</b>	eorum manifestavit dicens, quoniam	CD, 19/ 23
latet omnia sentientem vel	<b>irrevocabiliter</b>	fugit omnia moventem? Unde	CD, 22/ 20
risus ille non ad	<b>irridendum</b>	opprobrium, sed ad celebrandum	CD, 16/ 31
de credita carnis resurrectione	<b>irrident</b>	. " Sed scrupulosissime quaerere et	CD, 22/ 12
in capite percusso et	<b>irridenter</b>	fixis genibus adorato et	CD, 20/ 30
non accipientes, sed infideliter	<b>irridentes</b>	; alii vero quamvis eas	CD, 14/ 21
refutare non posset, fides	<b>irridere</b>	deberet. Huc accedit, quod	CD, 12/ 18
ecclesiam, sapienter sibi videntur	<b>irridere</b>	, quod dicimus animae a	CD, 13/ 16
praesentem, verba venturus sum?	<b>Irridere</b>	illi medicum imperitum metumque	CD, 22/ 8
carnem, ita quaerendo adsolent	<b>irridere</b>	: utrum fetus abortivi resurgant	CD, 22/ 12
vera ratio et prophetica	<b>irridet</b>	auctoritas. Quis enim ita	CD, 22/ 29
ascendebat de terra et	<b>irrigabat</b>	omnem faciem terrae; ut	CD, 13/ 24
exsultatio est gratulantis, non	<b>irrisio</b>	diffidentis. Verba quoque eius	CD, 16/ 26
partus cum horrore atque	<b>irrisione</b>	commemorant, et requirunt, quatenam	CD, 22/ 12
beatificari mira vanitate voluerunt.	<b>Irrisit</b>	hos Veritas per Prophetam	CD, 19/ 4
adulescentes qui forte aderant	<b>irrisores</b>	eumque discedentem exagitant	CD, 22/ 8
quot condimenta et gulae	<b>irritamenta</b>	reppererit; ad indicandas et	CD, 22/ 24
deum, quem poena divinitus	<b>irrogata</b>	perhibent ad suos non	CD, 18/ 16
est, sed iudicium quo	<b>irrogatur</b>	poena peccato. Cogitatio vero	CD, 15/ 25
alicunde malum, quod contristaret,	<b>irruerat</b>	. An forte cupiebant prohibitum	CD, 14/ 10
impetu absumpsit et turbo	<b>irruens</b>	et domum deiiciens filios	CD, 20/ 19
ab hostibus, qui Sodomis	<b>irruerant</b>	, cum quinque reges adversus	CD, 16/ 22
nequeat in carnem sapientis	<b>irruere</b>	? Status quoque corporis atque	CD, 19/ 4
solis autem occasum pavor	<b>irruit</b>	super Abram, et ecce	CD, 16/ 24
solis occasum quod pavor	<b>irruit</b>	in Abraham et timor	CD, 16/ 24
ubi sedebam iam processurus;	<b>irruit</b>	alter quisque post alterum	CD, 22/ 8
Nos autem, fratres, secundum	<b>Isaac</b>	promissionis filii sumus. Sed	CD, 15/ 2
ancillae cum filio meo	<b>Isaac</b>	, quod ait Apostolus: cum	CD, 15/ 2
libera secundum repromissionem natus	<b>Isaac</b>	. Uterque quidem de semine	CD, 15/ 2
merebatur. Recte igitur significat	<b>Isaac</b>	, per repromissionem natus, filios	CD, 15/ 3
post eum filius eius	<b>Isaac</b>	centum octoginta et filius	CD, 15/ 14
intendens: Abraham, inquit, genuit	<b>Isaac</b>	; cur non dixit Ismael	CD, 15/ 15
Ismael, quem primitus genuit?	<b>Isaac</b>	autem, inquit, genuit Iacob	CD, 15/ 15
accipiendam uxorem filio suo	<b>Isaac</b>	, ita scriptum: Et accepit	CD, 16/ 13
ex quo natus est	<b>Isaac</b>	, propter semen Abrahae, de	CD, 16/ 24
sunt Abrahae, vel quando	<b>Isaac</b>	natus est centenario patri	CD, 16/ 24
et vocabis nomen eius	<b>Isaac</b>	; et statuam testamentum meum	CD, 16/ 26
autem meum statuam ad	<b>Isaac</b>	, quem pariet tibi Sarra	CD, 16/ 26
de vocatione gentium in	<b>Isaac</b>	, id est in filio	CD, 16/ 26

viros, cum rursus filius	<b>Isaac</b>	de Sarra promitteretur Abrahae	CD, 16/ 29
posset adamari. 31 "De	<b>Isaac</b>	secundum promissionem nato, cui	CD, 16/ 31
Sarra filius, eumque nominavit	<b>Isaac</b>	, quod interpretatur Risus. Riserat	CD, 16/ 31
celebrandum gaudium pertinebat, nato	<b>Isaac</b>	et eo nomine vocato	CD, 16/ 31
immolando dilectissimo filio ipso	<b>Isaac</b>	, ut pia eius oboedientia	CD, 16/ 32
coniugis nollet implere: In	<b>Isaac</b>	vocabitur tibi semen. Et	CD, 16/ 32
ergo dictum est: In	<b>Isaac</b>	vocabitur tibi semen, cum	CD, 16/ 32
Apostolus quid sit: In	<b>Isaac</b>	vocabitur tibi semen: Id	CD, 16/ 32
sint semen Abrahae, in	<b>Isaac</b>	vocantur, hoc est in	CD, 16/ 32
Fide, inquit, praecessit Abraham	<b>Isaac</b>	temptatus et unicum obtulit	CD, 16/ 32
quem dictum est: In	<b>Isaac</b>	vocabitur tibi semen, cogitans	CD, 16/ 32
tradidit eum? Propterea et	<b>Isaac</b>	, sicut Dominus crucem suam	CD, 16/ 32
ipse portavit. Postremo quia	<b>Isaac</b>	occuldi non oportebat, posteaquam	CD, 16/ 32
ariete illo immolato pro	<b>Isaac</b>	filio suo vocavit, ut	CD, 16/ 32
Rebecca nepte Nachor, quam	<b>Isaac</b>	accepit uxorem." Deinde Rebeccam	CD, 16/ 33
cum annorum quadraginta esset	<b>Isaac</b>	, duxit uxorem, centesimo scilicet	CD, 16/ 33
sumas uxorem filio meo	<b>Isaac</b>	a filiabus Chananaeorum, nisi	CD, 16/ 33
tanta multiplicatio filiorum ex	<b>Isaac</b>	per stellas caeli et	CD, 16/ 34
Abraham omnem censum suum	<b>Isaac</b>	filio suo, et filiis	CD, 16/ 34
et dimisit eos ab	<b>Isaac</b>	filio suo adhuc se	CD, 16/ 34
Iudaei carnales, quia praeter	<b>Isaac</b>	nullus est heres, et	CD, 16/ 34
quo dictum est: In	<b>Isaac</b>	vocabitur tibi semen. Neque	CD, 16/ 34
Annorum ergo septuaginta quinque	<b>Isaac</b>	filium dereliquit, quem centenarius	CD, 16/ 34
primo igitur anno vitae	<b>Isaac</b>	usque ad sexagesimum, quo	CD, 16/ 35
oraculo et benedictione, quam	<b>Isaac</b>	non aliter quam pater	CD, 16/ 36
dilectus, accepit." Accepit etiam	<b>Isaac</b>	tale oraculum, quale aliquotiens	CD, 16/ 36
tempore Abrahae. Abiit autem	<b>Isaac</b>	ad Abimelech regem Philistinorum	CD, 16/ 36
mystice praefigurabantur." Duo igitur	<b>Isaac</b>	fili Esau et Iacob	CD, 16/ 37
immodesta quemque culpandum. Senescit	<b>Isaac</b>	eiusque oculis per senectam	CD, 16/ 37
Lex et Prophetia est	<b>Isaac</b>	; etiam per os Iudaeorum	CD, 16/ 37
promissam repetente maiore expavescit	<b>Isaac</b>	et alium se pro	CD, 16/ 37
Iacob ab alio semine	<b>Isaac</b>	, quod factum est per	CD, 16/ 38
enim dictum est: In	<b>Isaac</b>	vocabitur tibi semen, pertinens	CD, 16/ 38
de duobus geminis filiis	<b>Isaac</b>	, ad utrumque an ad	CD, 16/ 38
patris tui et Deus	<b>Isaac</b>	, noli timere; terram, in	CD, 16/ 38
remotis concubinarum filiis occurrit	<b>Isaac</b>	; si in semine Isaac	CD, 16/ 41
Isaac; si in semine	<b>Isaac</b>	, remoto Esau, qui est	CD, 16/ 41
benedicit." Sicut autem duo	<b>Isaac</b>	fili, Esau et Iacob	CD, 16/ 42
tribus illis patribus, Abraham,	<b>Isaac</b>	et Iacob, et quaecumque	CD, 17/ 2
illa divina ad Abraham,	<b>Isaac</b>	et Iacob et quaecumque	CD, 17/ 3
atque Sicyonios Abrahae centenario	<b>Isaac</b>	de promissione sit natus	CD, 18/ 3
sit natus, vel ipsi	<b>Isaac</b>	sexagenario Esau et Iacob	CD, 18/ 3
editi." Huius temporibus etiam	<b>Isaac</b>	ex promissione Dei natus	CD, 18/ 3
rex Arrius. Ipsi vero	<b>Isaac</b>	sexagenario nati sunt gemini	CD, 18/ 3
Deus locutus est ad	<b>Isaac</b>	atque ipsi quoque eadem	CD, 18/ 3
Apis esset, mortuus est	<b>Isaac</b>	annorum centum octoginta et	CD, 18/ 4
Aegyptum transeuntibus fratres adhuc	<b>Isaac</b>	avo eorum vivente vendiderant	CD, 18/ 4
ex duobus geminis filiis	<b>Isaac</b>	, nepotibus Abrahae, maioris illius	CD, 18/ 31
tamen post Abraham et	<b>Isaac</b>	et Iacob et Ioseph	CD, 18/ 39

haec. 29 "Quae ab	<b>Isaia</b>	de Christo et Ecclesia	CD, 18/ 29
et tempestate, cum in	<b>Isaiae</b>	prophetia tale aliquid tractaremus	CD, 20/ 24
etiam illo loco apud	<b>Isaiam</b>	, ubi Deus dicit: Omnem	CD, 13/ 24
vineae, comminatus est apud	<b>Isaiam</b>	prophetam, ne pluant super	CD, 17/ 4
enim modo alia per	<b>Isaiam</b>	, alia per Ieremiam, alia	CD, 18/ 43
ei dicit etiam per	<b>Isaiam</b>	: Ego sum Dominus faciens	CD, 20/ 17
de quo per hunc	<b>Isaiam</b>	dictum est: Nomen aeternum	CD, 20/ 22
quemadmodum de illo per	<b>Isaiam</b>	legimus prophetatum et in	CD, 20/ 24
prioribus. Nam et per	<b>Isaiam</b>	postea quam caelum novum	CD, 20/ 26
intellegi. Est locus apud	<b>Isaiam</b>	prophetam, qui hoc quod	CD, 20/ 30
item Deus loquitur et	<b>Isaiam</b>	sub nomine Iacob et	CD, 20/ 30
quo impio rege propheta	<b>Isaias</b>	perhibetur occisus, Samiam fuisse	CD, 18/ 24
dies fuit. Nec non	<b>Isaias</b>	, filius Amos, sive supradicti	CD, 18/ 27
et Ecclesia sint praedicta."	<b>Isaias</b>	propheta non est in	CD, 18/ 29
ex quibus est hic	<b>Isaias</b>	, quem propter eadem prophetiae	CD, 18/ 29
tempora subiungo supradictis duobus.	<b>Isaias</b>	ergo inter illa, quae	CD, 18/ 29
de maioribus est, sicut	<b>Isaias</b>	, non de minoribus, sicut	CD, 18/ 33
curaverit adiuvare. 21 "Quid	<b>Isaias</b>	propheta de mortuorum resurrectione	CD, 20/ 21
iudicii sit locutus." Propheta	<b>Isaias</b>	: Resurgent, inquit, mortui et	CD, 20/ 21
Dicit tale aliquid et	<b>Isaias</b>	: Lavabit Dominus sordes filiorum	CD, 20/ 25
vitae, quos commemoravit propheta	<b>Isaias</b>	, istos qui nunc aguntur	CD, 20/ 26
duo milia litteras magistra	<b>Iside</b>	didicerunt? Non enim parvus	CD, 18/ 40
fuisse perhibetur, quae postea	<b>Isis</b>	appellata ut magna dea	CD, 18/ 3
omnibus templis, ubi colebantur	<b>Isis</b>	et Serapis, erat etiam	CD, 18/ 5
in Aegypto, antequam eis	<b>Isis</b>	, quam mortuam tamquam magnam	CD, 18/ 37
colendam putaverunt, litteras traderet?	<b>Isis</b>	porro Inachi filia fuisse	CD, 18/ 37
nossent, id est, antequam	<b>Isis</b>	eo venisset easque ibi	CD, 18/ 39
secundum carnem natus est	<b>Ismael</b>	, alter est autem de	CD, 15/ 2
alieno. Natus est ergo	<b>Ismael</b>	, sicut nascuntur homines, permixtione	CD, 15/ 3
Isaac; cur non dixit	<b>Ismael</b>	, quem primitus genuit? Isaac	CD, 15/ 15
Post haec natus est	<b>Ismael</b>	ex Agar, in quo	CD, 16/ 26
autem Abraham ad Deum:	<b>Ismael</b>	hic vivat in conspectu	CD, 16/ 26
eius post illum. De	<b>Ismael</b>	autem ecce exaudivi te	CD, 16/ 26
profecto si Agar et	<b>Ismael</b>	, doctore Apostolo, significaverunt carnales	CD, 16/ 34
tibi semen, cum et	<b>Ismaelem</b>	Deus semen eius vocaverit	CD, 16/ 32
Moysen mittebat ad filios	<b>Israel</b>	: Ego sum, qui sum	CD, 12/ 2
non pertinentem ad populum	<b>Israel</b>	, quam genuit frater eius	CD, 15/ 8
quot milia hominum tribus	<b>Israel</b>	singillatim habere potuerunt? quoniam	CD, 15/ 13
Vinea Domini Sabaoth domus	<b>Israel</b>	est, et bibit de	CD, 16/ 2
Hebraei, quam linguam solus	<b>Israel</b>	populus potuit obtinere, in	CD, 16/ 3
donec magnus fieret populus	<b>Israel</b>	. Quomodo igitur omnes filii	CD, 16/ 11
quadringentis annis, de populo	<b>Israel</b>	, qui fuerat in Aegypto	CD, 16/ 24
promissio, usque ad exitum	<b>Israel</b>	ex Aegypto quadringenti et	CD, 16/ 24
plenissimeque promissa sunt, gens	<b>Israel</b>	secundum carnem et omnes	CD, 16/ 29
dolus non est, quia	<b>Israel</b>	viderat istam visionem (ipse	CD, 16/ 38
fecerit ut Iacob etiam	<b>Israel</b>	cognominaretur." Iacob autem etiam	CD, 16/ 39
cognominaretur." Iacob autem etiam	<b>Israel</b>	, sicut paulo ante dixi	CD, 16/ 39
benedictio fuit. Interpretatur autem	<b>Israel</b>	videns Deum, quod erit	CD, 16/ 39
Haec autem nomina filiorum	<b>Israel</b>	, qui intraverunt in Aegyptum	CD, 16/ 40

Iacob, qui est et	<b>Israel</b>	; si in semine ipsius	CD, 16/ 41
si in semine ipsius	<b>Israel</b>	, remotis ceteris occurrit Iudas	CD, 16/ 41
cum in Aegypto moriturus	<b>Israel</b>	suos filios benediceret, quemadmodum	CD, 16/ 41
principes, hoc est reges	<b>Israel</b>	, ab illa stirpe defuerunt	CD, 16/ 41
et deinceps, donec populus	<b>Israel</b>	captivus in Babyloniam duceretur	CD, 17/ 1
quam in possessionem etiam	<b>Israel</b>	carnalis accepit." In praecedente	CD, 17/ 2
Abrahamae, id est populus	<b>Israel</b>	, secundum carnem atque ibi	CD, 17/ 2
Dominus, et consummabo domui	<b>Israel</b>	et domui Iuda testamentum	CD, 17/ 3
testamentum, quod constituam domui	<b>Israel</b>	post dies illos, dicit	CD, 17/ 3
tui ex omnibus sceptris	<b>Israel</b>	mihi sacerdotio fungi, ut	CD, 17/ 5
quae sunt ignis filiorum	<b>Israel</b>	, in escam. Et ut	CD, 17/ 5
primitias omnis sacrificii in	<b>Israel</b>	in conspectu meo? Propter	CD, 17/ 5
haec dicit Dominus Deus	<b>Israel</b>	: Dixi: Domus tua et	CD, 17/ 5
Haec dicit Dominus Deus	<b>Israel</b>	: Dixi: Domus tua et	CD, 17/ 5
tui ex omnibus sceptris	<b>Israel</b>	mihi sacerdotio fungi. Quis	CD, 17/ 5
quae sunt ignis filiorum	<b>Israel</b>	, in escam; haec quippe	CD, 17/ 5
usque in aeternum super	<b>Israel</b>	: et nunc regnum tuum	CD, 17/ 6
non sis rex super	<b>Israel</b>	. Et rursus pro eodem	CD, 17/ 7
ne sis rex super	<b>Israel</b>	. Et convertit Samuel faciem	CD, 17/ 7
Dirupit Dominus regnum ab	<b>Israel</b>	de manu tua hodie	CD, 17/ 7
super te, et dividetur	<b>Israel</b>	in duo; et non	CD, 17/ 7
ne sis rex super	<b>Israel</b>	, et: Dirupit Dominus regnum	CD, 17/ 7
Dirupit Dominus regnum ab	<b>Israel</b>	de manu tua hodie	CD, 17/ 7
quadraginta regnavit annos super	<b>Israel</b>	, tanto scilicet spatio temporis	CD, 17/ 7
legitur: Dirupit Dominus regnum	<b>Israel</b>	de manu tua; sed	CD, 17/ 7
Dirupit Dominus regnum ab	<b>Israel</b>	de manu tua; ut	CD, 17/ 7
tua, quod est ab	<b>Israel</b>	. Populi ergo Israel personam	CD, 17/ 7
ab Israel. Populi ergo	<b>Israel</b>	personam figurate gerebat homo	CD, 17/ 7
cognitionem id refertur; ex	<b>Israel</b>	enim Christus secundum carnem	CD, 17/ 7
in quibus est et	<b>Israel</b>	, cui suo persecutori regnum	CD, 17/ 7
quamvis fuerit illic et	<b>Israel</b>	, in quo dolus non	CD, 17/ 7
quod sequitur: Et dividetur	<b>Israel</b>	in duo; in Israel	CD, 17/ 7
Israel in duo; in	<b>Israel</b>	scilicet inimicum Christo et	CD, 17/ 7
scilicet inimicum Christo et	<b>Israel</b>	adhaerentem Christo; in Israel	CD, 17/ 7
Israel adhaerentem Christo; in	<b>Israel</b>	ad ancillam et Israel	CD, 17/ 7
Israel ad ancillam et	<b>Israel</b>	ad liberam pertinentem. Nam	CD, 17/ 7
filio eius Roboam scimus	<b>Israel</b>	in duo fuisse divisum	CD, 17/ 7
de ista divisione populi	<b>Israel</b>	et omnino perpetuam. Quicumque	CD, 17/ 7
exclamavit ad Dominum pro	<b>Israel</b>	, et exaudivit eum, et	CD, 17/ 7
sunt et offenderunt coram	<b>Israel</b>	atque superati sunt: assumpsit	CD, 17/ 7
super populum meum super	<b>Israel</b>	, et eram tecum in	CD, 17/ 8
ponam locum populo meo	<b>Israel</b>	, et plantabo illum, et	CD, 17/ 8
iudices super populum meum	<b>Israel</b>	; et requiem tibi dabo	CD, 17/ 8
unus filius hominis substantia	<b>Israel</b>	, per quem filium hominis	CD, 17/ 11
iste, nisi substantia illa	<b>Israel</b>	ex semine David, Christus	CD, 17/ 11
tu Dominus omnipotens Deus	<b>Israel</b>	, revelasti aurem servi tui	CD, 17/ 12
ponam locum populo meo	<b>Israel</b>	, et plantabo illum, et	CD, 17/ 12
iudices super populum meum	<b>Israel</b>	. 13 "An promissae pacis	CD, 17/ 12
iudices super populum meum	<b>Israel</b>	. Iudices namque, priusquam Reges	CD, 17/ 13

ubi erit veraciter populus	<b>Israel</b>	; hoc enim nomen interpretatur	CD, 17/ 13
in Iuda sive in	<b>Israel</b>	. " Ceteri post Salomonem reges	CD, 17/ 21
in Iuda sive in	<b>Israel</b>	. Sic enim appellatae sunt	CD, 17/ 21
Samaria constitutus, proprie vocabantur	<b>Israel</b>	, quamvis hoc universi illius	CD, 17/ 21
hoc nomine discernebantur ab	<b>Israel</b>	, quod appellabantur proprie decem	CD, 17/ 21
unus ex duodecim filiis	<b>Israel</b>	, non unam, sicut ceteri	CD, 17/ 21
in Samaria Hieroboam, rex	<b>Israel</b>	, servus Salomonis. Et cum	CD, 17/ 21
ea re vel regis	<b>Israel</b>	vel populi fuisse peccatum	CD, 17/ 21
crimine custodire." Verum rex	<b>Israel</b>	Hieroboam mente perversa non	CD, 17/ 22
longe minus quam in	<b>Israel</b>	, tamen exstiterunt reges, qui	CD, 17/ 23
non parva laudantur; in	<b>Israel</b>	autem reges alios magis	CD, 17/ 23
illa pars, quae vocabatur	<b>Israel</b>	in tribubus decem; postea	CD, 17/ 23
crediderunt. Tunc enim vere	<b>Israel</b>	divisus est in duo	CD, 17/ 24
appellatus primo Iacob, post	<b>Israel</b>	, cum iam Belocus rex	CD, 18/ 3
instituerunt, quae ab exitu	<b>Israel</b>	ex Aegypto usque ad	CD, 18/ 12
id est ab exitu	<b>Israel</b>	ex Aegypto usque ad	CD, 18/ 12
Roma condita est, populus	<b>Israel</b>	habebat in terra promissionis	CD, 18/ 22
populi parte, quae appellabatur	<b>Israel</b>	, regnare coeperat Osee. 23	CD, 18/ 22
tempore decem tribus, quae	<b>Israel</b>	dicebantur, in captivitatem a	CD, 18/ 24
divisione populi vocatae sunt	<b>Israel</b>	, debellatae a Chaldaeis et	CD, 18/ 24
tempus Prophetas habuit populus	<b>Israel</b>	; qui cum multi fuerint	CD, 18/ 26
addit etiam Ieroboam regem	<b>Israel</b>	, qui per eosdem dies	CD, 18/ 27
numquam fere defuissent populo	<b>Israel</b>	, ex quo ibi reges	CD, 18/ 27
per hoc recte dicitur	<b>Israel</b>	, propterea sequitur et dicit	CD, 18/ 28
filii Iuda et filii	<b>Israel</b>	in idipsum, et ponent	CD, 18/ 28
Iuda, iste nomine filiorum	<b>Israel</b>	, eidem uni principatui suo	CD, 18/ 28
diebus multis sedebunt filii	<b>Israel</b>	sine rege, sine principe	CD, 18/ 28
postea, inquit, revertentur filii	<b>Israel</b>	et inquirerent Dominum Deum	CD, 18/ 28
ut invoces Deum tuum	<b>Israel</b>	; quia ecce ego firmans	CD, 18/ 28
eruit te, ipse Deus	<b>Israel</b>	universae terrae vocabitur; et	CD, 18/ 29
ut sit in principem	<b>Israel</b>	; et egressus eius ab	CD, 18/ 30
eius convertentur ad filios	<b>Israel</b>	. Et stabit et videbit	CD, 18/ 30
Iacob puero suo et	<b>Israel</b>	dilecto suo; post haec	CD, 18/ 33
illis salvabitur Iudas, et	<b>Israel</b>	habitabit confidenter; et hoc	CD, 18/ 33
Domini, qui reliqui fuerint	<b>Israel</b>	. Hae sunt reliquiae, de	CD, 18/ 33
Si fuerit numerus filiorum	<b>Israel</b>	sicut arena maris, reliquiae	CD, 18/ 33
fertur, quando de fontibus	<b>Israel</b>	in eis litteris, quae	CD, 18/ 37
regum Iuda et regum	<b>Israel</b>	, quae res gestas continet	CD, 18/ 38
Si fuerit numerus filiorum	<b>Israel</b>	sicut arena maris, reliquiae	CD, 18/ 46
id est non ex	<b>Israel</b>	progenitus nec ab illo	CD, 18/ 47
Israelitas, ex quo propago	<b>Israel</b>	esse coepit, reprobato eius	CD, 18/ 47
id est advena populi	<b>Israel</b>	fuit, sed ex gente	CD, 18/ 47
generatione posteriorem fuisse quam	<b>Israel</b>	. Divinitus autem provisum fuisse	CD, 18/ 47
hoc tempore repraesentabis regnum	<b>Israel</b>	?At ille: Non est	CD, 18/ 53
Nempe Salomon, sapientissimus rex	<b>Israel</b>	, qui regnavit in Hierusalem	CD, 20/ 3
duodecim iudicantes duodecim tribus	<b>Israel</b>	. Hic discimus cum suis	CD, 20/ 5
est: Iudicantes duodecim tribus	<b>Israel</b>	, tribus Levi, quae tertia	CD, 20/ 5
tamquam per similitudinem filii	<b>Israel</b>	offerentibus ei suas hostias	CD, 20/ 21
in Choreb ad omnem	<b>Israel</b>	, praecepta et iudicia opportune	CD, 20/ 28

me, inquit, Iacob et	<b>Israel</b>	quem ego voco. Ego	CD, 20/ 30
ovibus quae perierant domus	<b>Israel</b>	? Ait namque in Evangelio	CD, 20/ 30
oves quae perierunt domus	<b>Israel</b>	; quas hic comparavit pupillae	CD, 20/ 30
sub nomine Iacob et	<b>Israel</b>	, de cuius semine corpus	CD, 20/ 30
puer meus, suscipiam illum;	<b>Israel</b>	electus meus, assumpsit eum	CD, 20/ 30
non legitur Iacob et	<b>Israel</b>	; sed quod ibi legitur servus	CD, 20/ 30
divisio Israelis spiritualis ab	<b>Israele</b>	carnali." Rursus peccavit Saul	CD, 17/ 7
qua praefiguratur perpetua divisio	<b>Israelis</b>	spiritalis ab Israele carnali	CD, 17/ 7
de Nathanael: Ecce vere	<b>Israelita</b>	, in quo dolus non	CD, 16/ 38
quia, etsi expulsi sunt	<b>Israelitae</b>	de Hierosolymis, manent tamen	CD, 16/ 21
quibus sunt etiam carnales	<b>Israelitae</b>	, terrenae Ierusalem cives terrigenae	CD, 17/ 4
quasi potentes, id est	<b>Israelitae</b>	, quibus credita sunt eloquia	CD, 17/ 4
est divinis eloquiis, quae	<b>Israelitae</b>	soli tunc ex omnibus	CD, 17/ 4
titulus: Intellectus ipsi Aethan	<b>Israelitae</b>	, commemorantur promissiones Dei factae	CD, 17/ 9
sed secundum spiritum sunt	<b>Israelitae</b>	, merito quaeri potest. Dicta	CD, 17/ 12
impiae portio sunt et	<b>Israelitae</b>	sola carne, non fide	CD, 17/ 16
illa res publica, illi	<b>Israelitae</b>	, quibus credita sunt eloquia	CD, 18/ 41
quem pro sui merito	<b>Israelitae</b>	in auctoritatem canonicam receperunt	CD, 18/ 47
qui spoliaverant Israelitas quibusque	<b>Israelitae</b>	servierant, quando sunt gentibus	CD, 20/ 30
exinde fugiens, quod, cum	<b>Israelitam</b>	defenderet, Aegyptium occiderat et	CD, 16/ 43
quoniam propter duritiam cordis	<b>Israelitarum</b>	Moyses dari permisit libellum	CD, 14/ 22
remanens, nec in primitiis	<b>Israelitarum</b>	nec in plenitudine gentium	CD, 16/ 2
hoc est ex genere	<b>Israelitarum</b>	, carnem pro nobis et	CD, 16/ 2
cum quaereret Holofernes, hostis	<b>Israelitarum</b>	, quatenam illa gens esset	CD, 16/ 13
duabus promissionibus contineri populum	<b>Israelitarum</b>	orbemque terrarum in semine	CD, 16/ 42
persona dicta sint illorum	<b>Israelitarum</b>	, qui desiderabant reddi sibi	CD, 17/ 12
usque ad regum tempus	<b>Israelitarum</b>	, ubi sextum decimum volumen	CD, 18/ 1
per loca memorata regnantibus	<b>Israelitarum</b>	regnum finito tempore Iudicum	CD, 18/ 20
filius eius Salomon rex	<b>Israelitarum</b>	fuit, qui templum illud	CD, 18/ 20
sub Deo Patre fratres	<b>Israelitarum</b>	electorum; adducturos autem ex	CD, 20/ 21
sed ipsi spolia fierent	<b>Israelitarum</b>	(hoc enim Apostolis promiserat	CD, 20/ 30
mors primogenitorum. Ad extremum	<b>Israelitas</b>	, quos plagis tot tantisque	CD, 16/ 43
successione ordinis regii apud	<b>Israelitas</b>	post Iudicum tempora." Mox	CD, 18/ 20
terra. Istos autem carnaliter	<b>Israelitas</b>	, qui nunc nolunt credere	CD, 18/ 28
pertinuisse ad Deum praeter	<b>Israelitas</b>	, ex quo propago Israel	CD, 18/ 47
caelesti societate ad veros	<b>Israelitas</b>	supernae cives patriae pertinentes	CD, 18/ 47
gentium; ut, qui spoliaverant	<b>Israelitas</b>	quibusque Israelitae servierant, quando	CD, 20/ 30
quia non tantum gens	<b>Israelitica</b>	, sed universum semen Abrahae	CD, 16/ 21
est non unius gentis	<b>Israeliticae</b>	, sed omnium gentium, quae	CD, 16/ 16
quo pater est unius	<b>Israeliticae</b>	gentis; ab hoc enim	CD, 16/ 18
primus in regno gentis	<b>Israeliticae</b>	Domini est voluntate fundatus	CD, 16/ 24
est non unius gentis	<b>Israeliticae</b>	, sed omnium gentium, quae	CD, 17/ 2
solum quod pertinet ad	<b>Israeliticam</b>	gentem, verum etiam quod	CD, 16/ 21
cuius semini et gentem	<b>Israeliticam</b>	secundum carnem et omnes	CD, 17/ 1
imperio dimicantes vires adversus	<b>Israeliticam</b>	gentem provocavere Romanas. Hyrcanus	CD, 18/ 45
4 "De praefigurata commutatione	<b>Israelitici</b>	regni et sacerdotii et	CD, 17/ 4
7 "De disruptione regni	<b>Israelitici</b>	, qua praefiguratur perpetua divisio	CD, 17/ 7
significans et in ipso	<b>Israelitico</b>	populo, cui terra illa	CD, 16/ 24
ex minore, id est	<b>Israelitico</b>	, eique fuerat futura subiecta	CD, 16/ 35

unde perveniretur vel ad	<b>Israeliticum</b>	populum, in quo caelesti	CD, 15/ 20
Dei, nullus dubitaverit ad	<b>Israeliticum</b>	populum pertinere. Quod vero	CD, 16/ 24
christiana aliqui fuerint extra	<b>Israeliticum</b>	genus, qui ad caelestis	CD, 18/ 47
continuum dolorem cordis de	<b>Israelitis</b>	habentem, quod ignorantes Dei	CD, 14/ 9
post septuaginta annos reversis	<b>Israelitis</b>	Dei domus instauraretur, totum	CD, 17/ 1
naturam. Prorsus quicumque ex	<b>Israelitis</b>	adhaerentes Christo perseverant in	CD, 17/ 7
numquam erunt cum eis	<b>Israelitis</b>	, qui eius inimici usque	CD, 17/ 7
secundum hoc accipi exprobrata	<b>Israelitis</b>	, quia, cum eorum speraretur	CD, 17/ 12
et carne et fide	<b>Israelitis</b>	civitas est Dei, quae	CD, 17/ 16
quando in solis illis	<b>Israelitis</b>	fuit. Inde quippe erat	CD, 17/ 16
hoc erat, quando pro	<b>Israelitis</b>	carnalibus fratribus suis tristitia	CD, 20/ 17
qualem numquam expertus est,	<b>isset</b>	magisque eos vincens lavacro	CD, 22/ 8
propter illam proinde adipiscendam	<b>istamque</b>	vitandam recte nobis esse	CD, 19/ 4
accepit: Et factus est	<b>istehomo</b>	in animam viventem, id	CD, 13/ 24
ut in illis appetendis	<b>istisque</b>	vitandis nullus error obrepat	CD, 19/ 4
alienigenis invidisse et communicato	<b>istuc</b>	fecisse consilio: quis non	CD, 15/ 13
aliquid fieret? Sed quomodolibet	<b>istuc</b>	accipiatur, sive credatur ita	CD, 15/ 13
hominibus terra erunt, quemadmodum	<b>it</b>	in cinerem, quod fit	CD, 20/ 20
cinerem, quod fit cinis;	<b>it</b>	in vetustatem, quod fit	CD, 20/ 20
vetustatem, quod fit vetus;	<b>it</b>	in testam, quod ex	CD, 20/ 20
regnabant Laurentes utique in	<b>Italia</b>	, ex quibus evidentior ducitur	CD, 18/ 15
Picum filium suum in	<b>Italia</b>	ipse regnaverit, et Virgilius	CD, 18/ 15
nos cum essemus in	<b>Italia</b>	audiebamur talia de quadam	CD, 18/ 18
eo duce Troiani cum	<b>Italiam</b>	venissent ab eis condita	CD, 15/ 19
eo tempore Aeneas in	<b>Italiam</b>	venerit, quo Labdon Iudex	CD, 18/ 19
portabantur reliquiae Troianorum, in	<b>Italiam</b>	venit, regnante ibi Latino	CD, 18/ 19
et omnes infiniti sunt.	<b>Itane</b>	numeros propter infinitatem nescit	CD, 12/ 19
quae per oculos emicaret:	<b>itane</b>	Deo summo concedere dubitabimus	CD, 13/ 18
continuisse." Dicet ergo aliquis:	<b>Itane</b>	credendum est hominem filios	CD, 15/ 15
exaltabit cornum christi sui.	<b>Itane</b>	vero verba haec unius	CD, 17/ 4
quid agit celerior omnibus?	<b>Itane</b>	per huius tam excellentis	CD, 22/ 11
videatur mutata fuisse natura:	<b>itane</b>	Deus omnipotens, qui omnia	CD, 22/ 11
ubi ipse non erat;	<b>itane</b>	cum venerit quod perfectum	CD, 22/ 29
significans, et ubi ait:	<b>Ite</b>	, baptizate omnes gentes in	CD, 13/ 24
bonorum et piorum est.	<b>Item</b>	illud in Evangelio: Quaecumque	CD, 14/ 8
signateque hoc verbum ponitur?	<b>Item</b>	quis negaverit non recte	CD, 14/ 8
est mors in victoriam.	<b>Item</b>	metuunt peccare, cupiunt perseverare	CD, 14/ 9
Hilarem datorem diligit Deus.	<b>Item</b>	sicuti se infirmitas eorum	CD, 14/ 9
se mali et mali;	<b>item</b>	pugnant inter se mali	CD, 15/ 5
sic adimplebitis legem Christi;	<b>item</b>	alibi dicitur: Corripite inquietos	CD, 15/ 6
pro malo alicui reddat;	<b>item</b>	alio loco: Si praeoccupatus	CD, 15/ 6
inter te et ipsum;	<b>item</b>	de peccatis, in quibus	CD, 15/ 6
vitae annum non excedere.	<b>Item</b>	ferunt esse gentem, ubi	CD, 16/ 8
et habitavit in Charra.	<b>Item</b>	quod sequitur: Et inde	CD, 16/ 15
quia testamentum Dei dissipavit."	<b>Item</b>	potest movere, quomodo intellegi	CD, 16/ 27
apparuisse Abrahae Dominus indicatur."	<b>Item</b>	Deus apparuit Abrahae ad	CD, 16/ 29
nomine inscripti sunt. Sunt	<b>item</b>	qui putant non ab	CD, 17/ 14
passum esse pro nobis.	<b>Item</b>	alio loco: Hic Deus	CD, 18/ 33
gaudeat, sicut gaudet suo.	<b>Item</b>	cum quaeritur de Academicis	CD, 19/ 1

Deum dicat esse Iudaeorum.	<b>Item</b>	ad ea, quae interrogavit	CD, 19/ 23
saeculi futurum esse praedixit.	<b>Item</b>	discipulis suis: Amen, inquit	CD, 20/ 5
est hic Ecclesia, colligentur.	<b>Item</b>	dicit: Qui solverit unum	CD, 20/ 9
super terram; de qualibus	<b>item</b>	dicit, quod eorum conversatio	CD, 20/ 9
tamquam quotidianis medicamentis.	<b>Item</b>	de iudicii die spem	CD, 20/ 21
forti, sed fortius alligato.	<b>Item</b>	per eundem Prophetam Dominus	CD, 20/ 30
enim alius, de quo	<b>item</b>	Deus loquitur et Isaia	CD, 20/ 30
propter participationem corporis Christi."	<b>Item</b>	sunt alii ab aeterno	CD, 21/ 19
proruperint, indulgentiam pollicentur."	<b>Item</b>	sunt, qui hoc nec	CD, 21/ 20
vana?), causas habent deficientes.	<b>Itemque</b>	scio, in quo fit	CD, 12/ 8
quae volumus, laetitia vocatur.	<b>Itemque</b>	cum dissentimus ab eo	CD, 14/ 6
tantum esse in superioribus	<b>itemque</b>	aliud tantum in superioribus	CD, 15/ 27
et nostra erit hereditas.	<b>Itemque</b>	illud in eodem libro	CD, 17/ 20
sequi habitu ceterorum philosophorum,	<b>itemque</b>	alius potest habitu Cynicorum	CD, 19/ 1
nihil nostrum offendit olfactum.	<b>Itemque</b>	repositum post dies amplius	CD, 21/ 4
tuum tamquam te ipsum;	<b>itemque</b>	audiat: Miserere animae tuae	CD, 21/ 27
Factum est, et revixit.	<b>Itemque</b>	apud nos vir tribunicius	CD, 22/ 8
eius quod est Ecclesia,	<b>itemque</b>	alibi: Unus panis, unum	CD, 22/ 18
et inepto impiorum circuitu	<b>iter</b>	fidei mentemque avertamus. Si	CD, 12/ 21
possessione mansisset, surgens ut	<b>iter</b>	perageret ante pedes suos	CD, 22/ 8
est confirmatio verbi huius	<b>iteratio</b>	. Hoc ergo intellegens David	CD, 17/ 12
occidente Babyloniam. 18 "De	<b>iterato</b>	alloquio Dei ad Abraham	CD, 16/ 18
spatia non semel atque	<b>iterum</b>	saepiusque, sed semper: quid	CD, 12/ 13
summae veraeque beatitudinis participes	<b>iterum</b>	atque iterum per circuitus	CD, 12/ 21
beatitudinis participes iterum atque	<b>iterum</b>	per circuitus temporum ad	CD, 12/ 21
quia amo te; et	<b>iterum</b>	Dominus quaesivit, non utrum	CD, 14/ 7
Petrus; at ille respondit	<b>iterum</b>	: Domine, tu scis quia	CD, 14/ 7
enim accepistis spiritum servitutis	<b>iterum</b>	in timore. Timor vero	CD, 14/ 9
unde fiunt octo. Inde	<b>iterum</b>	ad Chanaan reditur, in	CD, 16/ 3
per illos tres viros	<b>iterum</b>	promissus est, dubitans in	CD, 16/ 31
gentium post obitum coniugis	<b>iterum</b>	coniugari demonstraretur non esse	CD, 16/ 34
meam et potestatem habeo	<b>iterum</b>	sumendi eam. Nemo eam	CD, 16/ 41
pono a me, et	<b>iterum</b>	sumo eam. Sic leo	CD, 16/ 41
praeparabo semen tuum; et	<b>iterum</b>	: Tunc locutus es in	CD, 17/ 9
meam et potestatem habeo	<b>iterum</b>	sumendi eam. 12 "Ad	CD, 17/ 11
portarent postque perfuncta opera	<b>iterum</b>	ad se redirent; nec	CD, 18/ 18
et colligam regna. Et	<b>iterum</b>	: Horribilis, inquit, Dominus super	CD, 18/ 33
nuntius. De ipso quippe	<b>iterum</b>	dicit: Ecce mittam angelum	CD, 18/ 35
autem sectae viginti quattuor	<b>iterum</b>	geminantur addita differentia ex	CD, 19/ 1
mundo ab scandalis; et	<b>iterum</b>	: Quoniam abundavit, inquit, iniquitas	CD, 19/ 8
Fili, peccasti, ne adicias	<b>iterum</b>	et de praeteritis deprecare	CD, 21/ 27
habens multumque formidans, ne	<b>iterum</b>	secreetur (quod ei praedixerat	CD, 22/ 8
receperat), erupit atque ait:	<b>Iterum</b>	me secturi estis? Ad	CD, 22/ 8
redactum totum de toto	<b>iterum</b>	fieret, non esset necesse	CD, 22/ 19
putandum est Sublimes animas	<b>iterumque</b>	ad tarda reverti Corpora	CD, 14/ 5
in Romanorum transit potestatem."	<b>Iterumque</b>	in regno Iuda pertinente	CD, 17/ 23
miliens dicerentur annorum, aut	<b>itidem</b>	per totidem totiens multiplicaretur	CD, 12/ 13
beatitudo quaeratur, et hoc	<b>itidem</b>	atque itidem sine ullo	CD, 12/ 21
et hoc itidem atque	<b>itidem</b>	sine ullo fine priorum	CD, 12/ 21

molestia evidentior fit etiam	<b>iucunditas</b>	sanitatis. Cognoverunt ergo quia	CD, 14/ 17
quae piorum animas tanta	<b>iucunditate</b>	perfundunt, quantis doloribus de	CD, 18/ 51
tempore et pro illius	<b>iucunditate</b>	laetitiae. Magis enim eos	CD, 22/ 8
bono, fruens indeficienter aeternorum	<b>iucunditate</b>	gaudiorum, oblita culparum, oblita	CD, 22/ 30
ut desideretur ardentius nudeturque	<b>iucundius</b>	, et appareat sponsus, cui	CD, 17/ 20
nihil erit profecto illi	<b>iucundius</b>	civitati. Ibi perficitur: Vacate	CD, 22/ 30
Iudas, quia de tribu	<b>Iuda</b>	exortus est Christus. Ac	CD, 16/ 41
Iudam propheticè benedixerit, audiamus:	<b>Iuda</b>	, inquit, te laudabunt fratres	CD, 16/ 41
patris tui. Catulus leonis	<b>Iuda</b>	; ex germinatione, fili mi	CD, 16/ 41
Non deficiet princeps ex	<b>Iuda</b>	et dux de femoribus	CD, 16/ 41
domui Israel et domui	<b>Iuda</b>	testamentum novum, non secundum	CD, 17/ 3
quod tunc speraverant de	<b>Iuda</b>	discipuli eius, quando est	CD, 17/ 18
post Salomonem sive in	<b>Iuda</b>	sive in Israel." Ceteri	CD, 17/ 21
pertineat, prophetasse, sive in	<b>Iuda</b>	sive in Israel. Sic	CD, 17/ 21
tribus, ut dictum est,	<b>Iuda</b>	vocabantur, et hoc nomine	CD, 17/ 21
in Ierusalem Roboam, rex	<b>Iuda</b>	, filius Salomonis, et in	CD, 17/ 21
tempore ducerentur, revocato postea	<b>Iuda</b>	in regnum suum, quod	CD, 17/ 23
potestatem." Iterumque in regno	<b>Iuda</b>	pertinente ad Ierusalem etiam	CD, 17/ 23
Non deficiet princeps ex	<b>Iuda</b>	et dux de femoribus	CD, 18/ 6
quo Ezechias regnabat in	<b>Iuda</b>	. " Ne multis morer, condita	CD, 18/ 22
rex tunc erat in	<b>Iuda</b>	, cuius nomen erat Achaz	CD, 18/ 22
Achaz et Ezechiae regum	<b>Iuda</b>	. Amos quoque diebus regis	CD, 18/ 27
Pompilii: Ezechias quippe rex	<b>Iuda</b>	eo usque regnavit; ac	CD, 18/ 27
dicit: Et congregabuntur filii	<b>Iuda</b>	et filii Israel in	CD, 18/ 28
gentibus; ille nomine filiorum	<b>Iuda</b>	, iste nomine filiorum Israel	CD, 18/ 28
ut sis in milibus	<b>Iuda</b>	; ex te mihi prodiet	CD, 18/ 30
et annuntiantis pacem. Celebra,	<b>Iuda</b>	, dies festos tuos, redde	CD, 18/ 31
in ipsa historia regum	<b>Iuda</b>	et regum Israel, quae	CD, 18/ 38
Non deficiet princeps ex	<b>Iuda</b>	, neque dux de femoribus	CD, 18/ 45
geminorum aliquis fuit primogenitus	<b>Iudae</b>	, sed ante illos iam	CD, 15/ 15
quo reposita erant promissa	<b>Iudae</b>	, quae donec venirent numquam	CD, 16/ 41
esset. Duabus vero tribubus,	<b>Iudae</b>	scilicet et Benjamin, quae	CD, 17/ 21
remanserat subiacentes civitati Ierusalem,	<b>Iudae</b>	nomen fuit, quia ipsa	CD, 17/ 21
prophetasset, dicens in benedictione	<b>Iudae</b>	: Non deficiet princeps ex	CD, 18/ 6
illis tribubus, quae nomine	<b>Iudae</b>	vocabantur sedemque regni habebant	CD, 18/ 24
et insufflaverit in faciem	<b>Iudae</b>	, hoc est Iudaeorum discipulorum	CD, 18/ 31
in canonica epistula apostoli	<b>Iudae</b>	prophetasse praedicatur? Quorum scripta	CD, 18/ 38
praecedentem prophetiam in Bethleem	<b>Iudae</b>	, homo manifestus ex homine	CD, 18/ 46
Alioquin, quoniam in locum	<b>Iudae</b>	traditoris apostolum Matthiam legimus	CD, 20/ 5
et placebit Domino sacrificium	<b>Iudae</b>	et Hierusalem, sicut diebus	CD, 20/ 25
et placebit Domino sacrificium	<b>Iudae</b>	et Hierusalem, utique ostendit	CD, 20/ 25
Et placebit Domino sacrificium	<b>Iudae</b>	et Hierusalem, sicut diebus	CD, 20/ 26
primogenitus fuit, a quo	<b>Iudaea</b>	cognominata est et Iudaei	CD, 15/ 8
ductae sunt, remanentibus in	<b>Iudaea</b>	terra duabus illis tribubus	CD, 18/ 24
Sion, id est ex	<b>Iudaea</b>	credentes in Christum, qui	CD, 18/ 31
Lagi filius, multos ex	<b>Iudaea</b>	captivos in Aegyptum transtulit	CD, 18/ 42
promissam." Postea quam gens	<b>Iudaea</b>	coepit non habere Prophetas	CD, 18/ 45
Regnante ergo Herode in	<b>Iudaea</b>	, apud Romanos autem iam	CD, 18/ 46
Ecclesia, et cum in	<b>Iudaea</b>	atque Samaria plurimi credidissent	CD, 18/ 50

regnum. Mons enim Sion	<b>Iudaeam</b>	significat, ubi futura praedicta	CD, 18/ 31
inter cetera Orientis etiam	<b>Iudaeam</b>	ingressus obtinuit; eo mortuo	CD, 18/ 42
populi Romani praeclarissimus princeps,	<b>Iudaeam</b>	cum exercitu ingressus civitatem	CD, 18/ 45
Ierusalem et in totam	<b>Iudaeam</b>	et Samariam et usque	CD, 18/ 50
est passus, sive per	<b>Iudaeam</b>	sive per alias gentes	CD, 18/ 52
quo coepit Ecclesia praeter	<b>Iudaeam</b>	terram in nationes alias	CD, 20/ 8
Iudaea cognominata est et	<b>Iudaei</b>	. Sed etiamsi conditori civitatis	CD, 15/ 8
homines, qui etiam ipsi	<b>Iudaei</b>	erant, uno in loco	CD, 15/ 13
Aquila autem, quem interpretem	<b>Iudaei</b>	ceteris anteponunt, non angelos	CD, 15/ 23
modo eos appellat Apostolus,	<b>Iudaei</b>	et Graeci, sed vocati	CD, 16/ 2
promissum, nec haeretici, nec	<b>Iudaei</b>	carnales, quia praeter Isaac	CD, 16/ 34
visi sunt ei praevalere	<b>Iudaei</b>	. Et tamen benedictionem ab	CD, 16/ 39
carnis propaginem pertinet, nec	<b>Iudaei</b>	venerint de semine Esau	CD, 16/ 42
de Iacob, sed potius	<b>Iudaei</b>	; ad hoc enim tantum	CD, 16/ 42
est, rectissime intelleguntur persecutores	<b>Iudaei</b>	, in quorum numero cum	CD, 17/ 4
aliquem requiramus, sicut carnales	<b>Iudaei</b>	. Nam et ipsi usque	CD, 17/ 8
Dei nuncupandi sunt tales	<b>Iudaei</b>	; sed eis verba ista	CD, 17/ 12
quando est connumeratus Apostolis.	<b>Iudaei</b>	autem Christum, quem sperant	CD, 17/ 18
pertinacia declaratur." Sed ut	<b>Iudaei</b>	tam manifestis huius prophetiae	CD, 17/ 19
Salomonis esse constat et	<b>Iudaei</b>	canonicos habent, ut ostendatur	CD, 17/ 20
Sed hanc istorum prophetiam	<b>Iudaei</b>	reprobi non accipiunt; acceperunt	CD, 17/ 24
Zachariam et Esdram, etiam	<b>Iudaei</b>	reprobi in auctoritatem divinam	CD, 17/ 24
sane in canonem Scripturarum	<b>Iudaei</b>	non recepisse dicuntur. Sub	CD, 18/ 26
non erant eum agniture	<b>Iudaei</b>	, a quibus eum et	CD, 18/ 33
Macchabaeorum libri, quos non	<b>Iudaei</b>	, sed Ecclesia pro canonicis	CD, 18/ 36
tam litteratum laborem quamvis	<b>Iudaei</b>	fateantur esse veracem, Septuaginta	CD, 18/ 43
post instaurationem templi prophetas	<b>Iudaei</b>	habere destiterint et exinde	CD, 18/ 45
Aristobolum ducit. Ex illo	<b>Iudaei</b>	etiam tributarii Romanorum esse	CD, 18/ 45
corpore ascendit in caelum.	<b>Iudaei</b>	autem, qui eum occiderunt	CD, 18/ 46
eis perdidit quod sunt	<b>Iudaei</b>	, quamvis a Romanis fuerint	CD, 18/ 46
etiam praesentem Christum, quem	<b>Iudaei</b>	non agnoscebant, scimus fuisse	CD, 18/ 47
eorum manifestavit dicens, quoniam	<b>Iudaei</b>	suscipiunt Deum magis quam	CD, 19/ 23
praeposuit Christianis, confitens quod	<b>Iudaei</b>	suscipiant Deum. Sic enim	CD, 19/ 23
in umbra futuri offerebant	<b>Iudaei</b>	, et unum sacrificium gentes	CD, 19/ 23
Scripturarum secreta reserante	<b>Iudaei</b>	convertentur ad Christum." Cum	CD, 20/ 29
legem spiritualiter; quam nunc	<b>Iudaei</b>	carnaliter sapiunt, convertet cor	CD, 20/ 29
intellegant legem, id est	<b>Iudaei</b>	, quemadmodum eam patres intellexerunt	CD, 20/ 29
diligat Filium; ut et	<b>Iudaei</b>	, quem prius oderant, diligant	CD, 20/ 29
qui terrena sapiunt, sicut	<b>Iudaei</b>	carnales usque nunc; ex	CD, 20/ 29
domesticis sanguinis sui, utique	<b>Iudaeis</b>	, fuerat crucem mortemque passurus	CD, 16/ 2
hoc, nisi quod in	<b>Iudaeis</b>	et Christianis evidenter impletur	CD, 16/ 35
quia populus eius dominatur	<b>Iudaeis</b>	. Ipsum adorant filii patris	CD, 16/ 37
praebuerunt duorum populorum in	<b>Iudaeis</b>	et Christianis (quamvis, quod	CD, 16/ 42
nec ullus sacerdos remansit	<b>Iudaeis</b>	, quibus, ut de semine	CD, 17/ 5
veritate tua? Si autem	<b>Iudaeis</b>	assignemus haec verba, illi	CD, 17/ 12
propheta praedixerat, reddita est	<b>Iudaeis</b>	soluta captivitate libertas, regnante	CD, 18/ 26
duo parietes, unus ex	<b>Iudaeis</b>	, alter ex gentibus; ille	CD, 18/ 28
per Christum cernimus propagatam,	<b>Iudaeis</b>	apertissime dicit ex persona	CD, 18/ 35
defuit Iudaeorum princeps ex	<b>Iudaeis</b>	usque ad istum Herodem	CD, 18/ 45